''Утверждаю''

Ректор академии, профессор

_____________________ А.М. Петров 

(______(  ____________________2015 г.

Расписание

экзаменов в зимнюю экзаменационную сессию для обучающихся 1 курса технологического факультета по направлению 38.03.07 «Товароведение»

(сессия проходит в период с 18 января по 07 февраля 2016 года)

	Наименование

дисциплин
	Ф. И. О. 

экзаменатора
	№

группы
	Дата

экзамена
	№

аудитории
	Время начала экзамена

	Математика (компьютерное тестирование)
	Долгоруков Н.В.
	1
	21.01.16
	519
	8.00

	
	
	2
	
	
	9.00

	Химия (компьютерное тестирование)
	Салтыкова О.Л.
	1
	06.02.16
	519
	8.00

	
	
	2
	
	
	9.00

	Экономика (компьютерное тестирование)
	Федорова Л.П.
	1
	02.02.16
	628
	8.00

	
	
	2
	
	
	9.00


Зачеты:  

1. Иностранный язык

   1,2 группа 

2. Психология и педагогика (компьютерное тестирование) – 13.01.16

   1 группа – 14.00 ауд. 519

   2 группа – 15.00 ауд. 519

3. Анатомия пищевого сырья  (компьютерное тестирование) – 14.01.16

   1 группа – 14.00 ауд. 628

   2 группа  - 15.00 ауд. 628

4. Социология  (компьютерное тестирование) – 15.01.16

   1 группа - 14.00 ауд. 519

   2 группа - 15.00 ауд. 519

Проректор по учебной работе,

доцент                                                                                                              И.Н. Гужин

Декан технологического факультета, 

профессор                                                                                                     М.И. Дулов

''Утверждаю''

Ректор академии, профессор

_____________________ А.М. Петров 

(______(  ____________________2015 г.

Расписание

экзаменов в зимнюю экзаменационную сессию для обучающихся 2 курса технологического факультета по направлению 38.03.07 «Товароведение»

(сессия проходит в период с 18 января по 07 февраля 2016 года)

	Наименование

дисциплин
	Ф. И. О. 

экзаменатора
	№

группы
	Дата

экзамена
	№

аудитории
	Время начала экзамена

	Физико-химические методы исследований
	Семкина О.В.
	1
	02.02.16
	602
	8.00

	
	
	2
	06.02.16
	602
	8.00

	Основы микробиологии

(компьютерное тестирование)
	Марковская Г.К.
	1
	22.01.16
	519
	8.00

	
	
	2
	22.01.16
	519
	9.00

	Сенсорный анализ продовольственных товаров
	Пашкова Е.С.
	1
	06.02.16
	518
	8.00

	Биохимия
	Чугунова М.В.
	2
	02.02.16
	604
	8.00


Зачеты:   

1. Теоретические основы товароведения и экспертизы

2. Маркетинг

3. Электронные системы управления документооборотом в торговле

Проректор по учебной работе, 

доцент                                                                                                               И.Н. Гужин  

Декан технологического факультета, 

профессор                                                                                                        М. И. Дулов

                                                               ''Утверждаю''

Ректор академии, профессор

_____________________А.М. Петров 

(______( ____________________2015 г.

Расписание

экзаменов в зимнюю экзаменационную сессию для обучающихся 3 курса технологического факультета по направлению 38.03.07 «Товароведение»
(сессия проходит в период с 18 января по 6 февраля 2016 года)

	Наименование

дисциплин
	Ф. И. О. 

экзаменатора
	№

группы
	Дата

экзамена
	№

аудитории
	Время начала экзамена

	Бухгалтерский учет и АХД в торговле
	Макушина Т.Н.
	1
	22.01.16
	517
	с 8.00

	
	
	2
	06.02.16
	517
	с 8.00

	Организация и управление коммерческой деятельностью 
	Дулова Е.В.
	1
	02.02.16
	517
	с 8.00

	
	
	2
	22.01.16
	517а
	с 8.00

	Биологическая повреждаемость потребительских товаров
	Ромадина Ю.А.
	1
	06.02.16
	623
	с 8.00

	
	
	2
	02.02.16
	623
	с 8.00


Зачеты: 

1) Товароведение однородных групп продовольственных товаров 

2) Таможенная экспертиза 

3) Товароведение и таможенная экспертиза товаров животного происхождения 

4) Декларирование внешнеторговых грузов 

5) Планирование и прогнозирование в торговой деятельности 

6) Отчет по учебной торговой практике 
Проректор по учебной работе,  

доцент                                                                                                                           И.Н. Гужин
Декан технологического факультета,  

профессор                                                                                                                     М.И. Дулов
                                                               ''Утверждаю''

Ректор академии, профессор

_____________________А.М. Петров 

(______( ____________________2015 г.

Расписание

экзаменов в зимнюю экзаменационную сессию для обучающихся 4 курса технологического факультета 
по направлению 38.03.07 «Товароведение»
(сессия проходит в период с 18 января по 6 февраля 2016 года)
	Наименование

дисциплин
	Ф. И. О. 

экзаменатора
	№

группы
	Дата

экзамена
	№

аудитории
	Время начала экзамена

	Товароведение и экспертиза товаров животного происхождения
	Баймишева Д.Ш.
	1
	22.01.16
	602
	с 8.00

	Товароведение и экспертиза товаров растительного происхождения
	Волкова А.В.
	1
	02.02.16
	603
	с 8.00

	Проектирование торговых предприятий
	Толпекин С.А.
	1
	06.02.16
	606
	с 8.00

	Товароведение и таможенная экспертиза непродовольственных товаров 
	Киселева М.Ю.
	2
	22.01.16
	518
	с 8.00

	
	
	3
	06.02.16
	518
	с 8.00

	Товароведение и таможенная экспертиза товаров растительного происхождения
	Праздничкова Н.В.
	2
	02.02.16
	622
	с 8.00

	
	
	3
	22.01.16
	622
	с 8.00

	Таможенное регулирование торговых операций
	Насырова Ю.Г.
	2
	06.02.16
	517а
	с 8.00

	
	
	3
	02.02.16
	517а
	с 8.00


Зачеты

	1 группа
	2 группа

	Идентификация и обнаружение фальсификация продовольственных товаров
	Идентификация и обнаружение фальсификация непродовольственных товаров

	Товароведение и экспертиза семян и посадочного материала
	Управление качеством

	Управление качеством
	Упаковка товаров

	Курсовая работа по товароведению и экспертизе товаров животного происхождения
	Курсовая работа по товароведению и таможенной экспертизе товаров растительного происхождения

	Отчет по товароведной торговой производственной практике
	Отчет по товароведной торговой производственной практике


Проректор по учебной работе,  

доцент                                                                                                                           И.Н. Гужин
Декан технологического факультета,  

профессор                                                                                                                     М.И. Дулов
